－１－

海府规〔2022〕1号

琼 海 市 人 民 政 府
关于印发琼海市人民政府突发事件总体应急

预案（2022 年修订版）的通知

各镇人民政府，彬村山华侨经济区管委会，市政府工作部门，各

企（事）业单位：

《琼海市人民政府突发事件总体应急预案》 (2022 年修订版)

已经十六届市政府第 16次常务会议审议通过，现印发给你们，请

认真贯彻执行。

附件：《琼海市人民政府突发事件总体应急预案》(2022年修订版)

琼海市人民政府

2022 年 9月 21 日

－２－

抄送：市委各部门，市人大办，市政协办，驻市部队，市法院，市检

察院，各人民团体，中央、省驻市各单位。

琼海市人民政府办公室 2022 年 9月 21 日印发